



تردد بیش از ۸۰۰ هزار مسافر خارجی از پایانه مرزی بیله‌سوار

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیله‌سوار گفت: در ۱۰ ماهه امسال حدود ۸۱۲ هزار و ۳۰۷ نفر از پایانه مرزی بیله‌سوار تردد داشتند.

به گزارش آران نیوز، فرنام حامد صبح امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در ۱۰ ماهه امسال ۳۲۳ هزار و ۵۴۰ نفر مسافر خارجی از پایانه مرزی بیله‌سوار وارد کشور شده‌اند که آمار کلی تردد مسافران و گردشگران خارجی از این پایانه مرزی در مدت معین ۱۰ ماهه امسال ۸۱۲ هزار و ۳۰۷ نفر می‌باشد. وی با اشاره به افزایش آمار تردد مسافران خارجی از پایانه مرزی شهرستان بیله‌سوار نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش چند درصدی را نشان می‌دهد که پیش‌بینی می‌شود تا ادامه روند ورود و خروج اتباع آذری و مسافران خارجی از این پایانه مرزی در نوروز ۹۷ شاهد افزایش بیش از پیش آمار مسافران باشیم که این مهم دور از انتظار نیست. مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیله‌سوار ادامه داد: آمار تردد مسافران و گردشگران خارجی از این پایانه نسبت به چند ماهه گذشته افزایش چشمگیری داشته است به طوری که در ابتدای آبان ماه سالجاری آمار تردد مسافران و گردشگران از پایانه مرزی بیله‌سوار حدود ۵۰۰ هزار نفر بود که این میزان در ۶ ماهه نخست امسال برآورده شده بود. حامد با اشاره به تشکیل کمیته‌های گانه ستاد اجرایی خدمات سفر و استقبال از مسافران نوروزی تصریح کرد: ظرفیت مراکز اقامتی شامل مهمان‌پذیر و خانه مسافر شهرستان پارس‌آباد در مجموع ۷۵۰ نفر در روز است که نیاز است تا به منظور استقبال ویژه از مسافران و گردشگران خارجی در این شهرستان و ارائه خدمات بهتر به آنان ظرفیت این مهمان‌پذیرها و هتلها افزایش یابد. وی با بیان اینکه طی ۶ ماهه نخست امسال ۸۳ درصد مسافران عبوری از پایانه مرزی پیاده و ۱۷ درصد هم سواره بوده‌اند گفت: در این مدت بیش از ۷۵ هزار تن کالا از پایانه مرزی بیله‌سوار توسط ۳ هزار و ۳۰۹ دستگاه کامیون صادر و حدود ۵۲ هزار تن کالا نیز ترانزیت خروجی شده بودند. مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیله‌سوار اظهار کرد: در ۱۰ ماهه امسال ۳۲۳ هزار و ۵۴۰ نفر مسافر خارجی از پایانه مرزی بیله‌سوار وارد کشور شده‌اند که آمار کلی تردد مسافران و گردشگران خارجی از این پایانه مرزی در مدت معین ۱۰ ماهه امسال ۸۱۲ هزار و ۳۰۷ نفر می‌باشد.